АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2023г. № 520

О внесении изменений в постановление Администрации
Курского района Курской области от 31.01.2020 № 133
«О создании межведомственной комиссии по социально-экономическим вопросам Курского района Курской области»

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 31.01.2020 № 133 «О создании межведомственной комиссии по социально-экономическим вопросам Курского района Курской области», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 31.01.2020 № 133 «О создании межведомственной комиссии по социально-экономическим вопросам Курского района Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курского района Курской области от 02.09.2020 № 1152, 17.06.2021 № 1069, 05.10.2021 № 1780) изменение, изложив состав межведомственной комиссии по социально-экономическим вопросам Курского района Курской области, утвержденный указанным постановлением, в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В. Телегин

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к постановлению Администрации
Курского района Курской области
от 31.01.2020 № 133
(в редакции постановления Администрации Курского района Курской области
от ____________ № ___________)

СОСТАВ
межведомственной комиссии
по социально-экономическим вопросам Курского района Курской области

	Телегин Андрей Владимирович
	Глава Курского района Курской области (председатель комиссии)

	Васютина Людмила
Викторовна
	заместитель Главы Администрации Курского района Курской области (заместитель председателя комиссии)

	Яковлева Наталья
Сергеевна
	начальник отдела экономики управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Агаджанян Татьяна
Николаевна
	заместитель начальника отдела экономики управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области

	Данилова Эвелина
Витальевна
	начальник отделения - старший судебный пристав ОСП по Курскому району УФССП России по Курской области старший лейтенант внутренней службы (по согласованию)

	Дюмин Иван
Иванович
	заместитель начальника отдела урегулирования задолженности физических лиц УФНС России по Курской области (по согласованию)

	Меркушева Инга
Сергеевна
	директор ОКУ «ЦЗН города Курска и Курского района» (по согласованию)

	Путинцев Денис
Олегович
	заместитель начальника отдела проектного управления долгом УФНС России по Курской области (по согласованию)

	Церковный Владимир
Тимофеевич
	начальник отдела Государственной инспекции труда в Курской области (по согласованию)